
 

OGŁOSZENIE 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/216/20 

Rady Gminy Lądek z dnia 25 listopada 2020r.  

na terenie Gminy Lądek będą obowiązywały następujące ceny  

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 

od 01.01.2021r. do 11.06.2021r.: 

Zaopatrzenie w wodę: 

Grupa 1 - 2,93zł/m³ netto + 8% VAT = 3,16zł brutto 

Grupa 2 - 2,98zł/m³ netto + 8% VAT = 3,22zł brutto 

Grupa 3 – 3,01zł/m³ netto + 8% VAT = 3,25zł brutto 

 

Odprowadzanie ścieków: 

Grupa 4 -7,70zł/m³ netto + 8% VAT = 8,32zł brutto 

Grupa 5 -11,91zł/m³ netto + 8% VAT = 12,86zł brutto 

 

 

 

Uchwała jest do wglądu w Urzędzie Gminy w Lądku oraz w Zakładzie Gospodarki Komunalnej 

w Lądku. 

 

 

 

 

Kierownik ZGK 

 

/ - / Sebastian Woźniak 

 

 

  

 



1. Taryfowe grupy odbiorców usług dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę: 

Grupa 1 – odbiorcy usług wodociągowych pobierający wodę na cele socjalno – bytowe oraz cele 

rolnicze na potrzeby zaopatrzenia w wodę ludzi i zwierząt gospodarskich. 

Grupa 2 – odbiorcy usług wodociągowych pobierających wodę na cele produkcji napojów i artykułów 

spożywczych, produkcji podstawowych substancji farmaceutycznych oraz leków i pozostałych 

wyrobów farmaceutycznych. 

Grupa 3 – odbiorcy usług wodociągowych pobierających wodę do innych celów, w tym m.in. do celów 

administracji publicznej, opieki zdrowotnej, handlu hurtowego i detalicznego, wody pobieranej na cele 

p. poż. oraz inne niż wymienione w pozostałych grupach. 

 

2. Taryfowe grupy odbiorców usług dla zbiorowego odprowadzania ścieków: 

Grupa 4 – Zbiorowe odprowadzanie ścieków od gospodarstw domowych. 

Grupa 5 – Zbiorowe odprowadzanie ścieków od odbiorców usług kanalizacyjnych odprowadzających 

ścieki socjalno – bytowe z nieruchomości niemieszkalnych. (np. administracja publiczna, wymiar 

sprawiedliwości, kultura, obiekty kultu religijnego, oświata, szkolnictwo, nauka, opieka zdrowotna, 

opieka społeczna i socjalna, działalność gospodarcza nie wytwarzająca ścieków poprodukcyjnych).  

 


